
Seznam povolených odpadů určených k likvidaci pálením ve spalovně.

kód název ktg.

020 104 Odpadní plasty (kromě obalů) O
020 107 Odpady z lesnictví O
020 108 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky N
020 203 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
020 304 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
020 399 Odpady jinak blíže neurčené O
020 501 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
020 601 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
020 703 Odpady z chemického zpracování O
030 101 Odpadní kůra a korek O
030 104 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečn N
030 105 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod čísle O
030 201 Nehalogenovaná organická činidla k impregnaci dřeva N
030 301 Odpadní kůra a dřevo O
030 307 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky O
040 101 Odpadní klihovka a štípenka O
040 102 Odpad z loužení O
040 209 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) O
040 210 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) O
040 215 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 O
040 216 Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky N
040 221 Odpady z nezpracovaných textilních vláken O
040 222 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O
050 103 Kaly ze dna nádrží na ropné látky N
050 105 Uniklé (rozlité) ropné látky N
050 106 Ropné kaly z údržby zařízení N
050 108 Jiné dehty N
050 109 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
050 117 Asfalt O
050 603 Jiné dehty N
061 301 Anorganické pesticidy, činidla k impregnaci dřeva a další biocidy N
061 302 Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02) N
070 108 Jiné destilační a reakční zbytky N
070 110 Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla N
070 111 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
070 208 Jiné destilační a reakční zbytky N
070 210 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
070 211 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
070 299 Odpady jinak blíže neurčené O
070 308 Jiné destilační a reakční zbytky N
070 310 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
070 311 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
070 408 Jiné destilační a reakční zbytky N
070 410 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
070 411 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
070 508 Jiné destilační a reakční zbytky N
070 510 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
070 511 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
070 599 Odpady jinak blíže neurčené O
070 608 Ostatní destilační a reakční zbytky N
070 610 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
070 611 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
070 708 Jiné destilační a reakční zbytky N
070 710 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

Stránka 1 z 3



070 711 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N
070 799 Odpady jinak blíže neurčené O
080 112 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 O
080 114 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 O
080 118 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 O
080 121 Odpadní odstraňovače barev nebo laků N
080 199 Odpady jinak blíže neurčené O
080 201 Odpadní práškové barvy O
080 299 Odpady jinak blíže neurčené O
080 312 Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky N
080 313 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 O
080 317 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N
080 319 Disperzní olej N
080 410 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 O
080 412 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11 O
080 414 Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů neuvedené pod číslem O
080 417 Kalafunový olej N
090 107 Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra O
120 105 Plastové hobliny a třísky O
120 107 Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) N
120 112 Upotřebené vosky a tuky N
120 116 Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky N
120 199 Odpady jinak blíže neurčené O
130 105 Nechlorované emulze N
130 110 Nechlorované hydraulické minerální oleje N
130 111 Syntetické hydraulické oleje N
130 113 Jiné hydraulické oleje N
130 205 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N
130 206 Syntetické motorové, převodové a mazací oleje N
130 208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N
130 501 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje N
130 502 Kaly z odlučovačů oleje N
130 506 Olej z odlučovačů oleje N
150 101 Papírové a lepenkové obaly O
150 102 Plastové obaly O
150 103 Dřevěné obaly O
150 105 Kompozitní obaly O
150 106 Směsné obaly O
150 109 Textilní obaly O
150 110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N
150 202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neur N
160 103 Pneumatiky O
160 107 Olejové filtry N
160 113 Brzdové kapaliny N
160 119 Plasty O
160 506 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
160 507 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
160 508 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
160 708 Odpady obsahující ropné látky N
170 201 Dřevo O
170 202 Sklo O
170 203 Plasty O
170 204 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami zneči N
170 301 Asfaltové směsi obsahující dehet N
170 302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O
170 303 Uhelný dehet a výrobky z dehtu N
170 603 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
170 604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O

Stránka 2 z 3



180 101 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) O
180 101 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) O/N
180 102 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 0 O
180 103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem N
180 104 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohled O
180 106 Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
180 107 Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 O
180 108 Nepoužitelná cytostatika N
180 109 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 O/N
180 201 Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) O
180 202 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem N
180 203 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohled O
180 205 Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky obsahující N
180 208 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 07 O
190 199 Odpady jinak blíže neurčené O
190 502 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu O
190 801 Shrabky z česlí O
190 806 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů N
190 809 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky O
190 810 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09 N
190 811 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné lát N
191 201 Papír a lepenka O
191 204 Plasty a kaučuk O
191 206 Dřevo obsahující nebezpečné látky N
191 208 Textil O
191 210 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) O
200 101 Papír a lepenka O
200 102 Sklo O
200 108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O
200 110 Oděvy O
200 111 Textilní materiály O
200 125 Jedlý olej a tuk O
200 126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N
200 127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N
200 128 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O
200 131 Nepoužitelná cytostatika N
200 132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 O/N
200 137 Dřevo obsahující nebezpečné látky N
200 139 Plasty O
200 201 Biologicky rozložitelný odpad O
200 203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O
200 301 Směsný komunální odpad O
200 302 Odpad z tržišť O
200 303 Uliční smetky O
200 399 Komunální odpady jinak blíže neurčené O

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. si vyhrazuje právo po dohodě upravit cenu na
základě charakteristiky a množství   jednotlivých druhů odpadů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout druh nebo množství odpadu , z důvodů kapacity
nebo technologických možností spalovacího zařízení.

Stránka 3 z 3


